
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-05-29-005732-a
Дата формування звіту: 22 червня 2025

Найменування замовника: ФІЛІЯ "КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ
УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45554542

Місцезнаходження замовника: Україна

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини для вантажних автомобілів
(Львівська область) Лот 1: Запасні частини для
вантажних автомобілів (Дрогобицьке надлісництво).
Лот 2: Запасні частини для вантажних автомобілів
(Львівське надлісництво). Лот 3: Запасні частини
для вантажних автомобілів (Радехівське
надлісництво). Лот 4: Запасні частини для
вантажних автомобілів (Самбірське надлісництво).
Лот 5: Запасні частини для вантажних автомобілів
(Бродівське надлісництво).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34330000-9: Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 4: Запасні
частини для
вантажних
автомобілів
(Самбірське
надлісництво).

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

625 штука 82000, Україна,
Львівська
область, Старий
Самбір,
м.Старий
Самбір, вул.
Дрогобицька 2

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за отриманий Товар
здійснюється Покупцем шляхом
безготівкового переказу на поточний
рахунок Постачальника, зазначений у
реквізитах Постачальника в Договорі,
протягом 15 (п’ятнадцяти) робочих
днів з дати отримання Товару на
підставі документів, що підтверджують
факт поставки (видаткові накладні), та
надання Постачальником Замовнику
рахунку-фактури на оплату Товару.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

29 травня 2025 12:47

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею
17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АВТОАТЛАС"

1 264 701,00
UAH з ПДВ

1 264 701,00
UAH з ПДВ

Не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону
Щодо першого питання порядку денного: 29.05.2025 року було оголошено відкриті торги (з особливостями) за предметом закупівлі Запасні частини для вантажних
автомобілів (Львівська область), код «ДК 021:2015 − 34330000-9 - (Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів), за лотами:
Лот 1: Запасні частини для вантажних автомобілів (Дрогобицьке надлісництво) Лот 2: Запасні частини для вантажних автомобілів (Львівське надлісництво) Лот 3:
Запасні частини для вантажних автомобілів (Радехівське надлісництво) Лот 4: Запасні частини для вантажних автомобілів (Самбірське надлісництво) Лот 5: Запасні
частини для вантажних автомобілів (Бродівське надлісництво) Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний
електронною системою закупівель: UA-2025-05-29-005732-a. 09.06.2025 року відбулось розкриття тендерних пропозицій від учасників щодо закупівлі Запасні частини
для вантажних автомобілів (Львівська область), код «ДК 021:2015 − 34330000-9 - (Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових
автомобілів) згідно Лоту 4 Запасні частини для вантажних автомобілів (Самбірське надлісництво), унікальний номер оголошення про проведення конкурентної
процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель: UA-2025-05-29-005732-a. Щодо Лоту 4 Запасні частини для вантажних автомобілів (Самбірське
надлісництво) зазначеної вище закупівлі в ній участь один учасник - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВТОАТЛАС", код ЄДРПОУ 42031413
(далі – Учасник). Керуючись вимогами статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 року № 922-VIII, (далі – Закон України «Про публічні
закупівлі»), з врахуванням норм постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні
та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», (далі – Особливості), Уповноваженою особою було розглянуто питання стосовно тендерної пропозиції від
Учасника. Цінова пропозиція Учасника склала 1 264 701,00 грн. з ПДВ. Відповідно до пункту 35 Особливостей, для проведення відкритих торгів із застосуванням
електронного аукціону повинно бути подано не менше двох тендерних пропозицій. Електронний аукціон проводиться електронною системою закупівель відповідно
до статті 30 Закону. Відповідно до пункту 36 Особливостей, якщо була подана одна тендерна пропозиція, електронна система закупівель після закінчення строку для
подання тендерних пропозицій, визначених замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, розкриває всю інформацію, зазначену в тендерній пропозиції,
крім інформації, визначеної пунктом 40 цих особливостей, не проводить оцінку такої тендерної пропозиції та визначає таку тендерну пропозицію найбільш
економічно вигідною. Протокол розкриття тендерних пропозицій формується та оприлюднюється відповідно до частин третьої та четвертої статті 28 Закону.
Замовник розглядає таку тендерну пропозицію відповідно до вимог статті 29 Закону (положення частин другої, п’ятої - дев’ятої, одинадцятої, дванадцятої,
чотирнадцятої, шістнадцятої, абзаців другого і третього частини п’ятнадцятої статті 29 Закону не застосовуються) з урахуванням положень пункту 43 цих
особливостей. Замовник розглядає найбільш економічно вигідну тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі відповідно до цього пункту щодо її відповідності
вимогам тендерної документації. За результатами безпосереднього розгляду та оцінки тендерної пропозиції Учасника вимогам тендерної документації Замовника з
врахуванням всіх поданих документів встановлено наступне. 1. Відповідно до пункту 1 «Зміст і спосіб подання тендерної пропозиції» Розділу ІІІ «Інструкція з
підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації Учасник відповідно до вимог цієї тендерної документації повинен надати у складі тендерної пропозиції,
зокрема: - Тендерну (цінову) пропозицію за формою, що наведеною в Додатку № 1 до тендерної документації; - Інформацію та документи, які підтверджують
відповідність учасника кваліфікаційним критеріям, встановленим у Додатку № 2 до тендерної документації; - Інформацію та документи про підтвердження відсутності
підстав для відмови в участі у процедурі закупівлі що визначені пунктом 47 Особливостей, у відповідності до вимог, визначених у Додатку № 2 до тендерної
документації; - Інформацію та документи, які підтверджують відповідність технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі відповідно до вимог,
встановлених у Додатку № 3 до тендерної документації; - У разі якщо тендерна пропозиція/пропозиція подається об’єднанням учасників, до неї обов’язково
включається документ про створення такого об’єднання. - Довідку/лист у довільній формі, яка/який підтверджує, що Учасник ознайомився з проєктом договору та
гарантує виконання своїх зобов’язань у разі підписання з ним Договору на основі такого проекту Договору (Додаток № 4 до тендерної документації) за підписом
посадової особи Учасника, а також з відбитком печатки (у разі її використання). - Свідоцтво про реєстрацію платника податку на додану вартість або витяг з Реєстру
платників податку на додану вартість – для Учасника, який є платником податку на додану вартість. - Заповнена довідка, яка містить відомості про Учасника
(Додаток № 5). - Лист-згоду на обробку персональних даних за формою, наведеною у Додатку № 6 - Перелік документів та/або інформації, які подаються учасником
процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції (Додаток № 7) - Інші документи та / або інформацію, що визначені вимогами тендерної документації та її
додатками, зокрема Додатком № 3 та Додатком №7 до тендерної документації. 2. Відповідно до вимог Додатку № 3 до тендерної документації «Інформація про
необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» (Далі – Додаток № 3) Учасник у складі тендерної пропозиції повинен надати, зокрема: -
Довідку у довільній формі щодо гарантійного терміну експлуатації запропонованого учасником товару (п. 2.3. Додатку № 3) - Довідку у довільній формі щодо того, що
виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля (п. 2.4. Додатку № 3) - Заповнену таблицю
відповідності запропонованого товару вимогам замовника (пункти 5 та 6 Додатку №3) Учасник закупівлі у складі тендерної пропозиції не надав перелічені вище
документи, які вимагались тендерною документацією Замовника. Не подання документів встановлювалось шляхом перевірки поданої документації на офіційних веб-
порталах електронної системи закупівель – SmartTender, Prozorro, DZO. Таким чином з огляду на наведене вище, Уповноваженою особою було встановлено, що
тендерна пропозиція Учасника не відповідає вимогам тендерної документації та умовам технічної специфікації та іншим вимогам предмета закупівлі тендерної
документації Замовника. Пунктом 43 Особливостей передбачено, що якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено
не відповідності в інформації та/або документах, що подані подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося
тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення
з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником
процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі
тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної
пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета
закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури
закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі,
запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо. Учасник несе відповідальність за
достовірність наданої інформації в своїй пропозиції. Згідно з положеннями п. 43 Особливостей, наявні відсутність документів у складі тендерної пропозиції Учасника
не можна вважати невідповідністю в інформації та документах, що може бути усунена Учасником процедури закупівлі та що не приведе до зміни предмету закупівлі.
Отже, Замовник має відхилити тендерну пропозицію Учасника на підставі підпункту 2 пункту 44 Особливостей як таку, що не відповідає вимогам, установленим у
тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону. Щодо другого питання порядку денного Відповідно до пункту 46
Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та
умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом
одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі/переможцю
процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель. Відповідно до пункту 9 частини 1 статті 10 Закону України «Про
публічні закупівлі» замовник самостійно та безоплатно через авторизовані електронні майданчики оприлюднює в електронній системі закупівель у порядку,
встановленому Уповноваженим органом та цим Законом, інформацію про закупівлю інформацію про відхилення тендерної пропозиції/пропозиції учасника - протягом
одного дня з дня прийняття рішення про відхилення. Таким чином, на виконання вимог статті 10 Закону України «Про публічні закупівлі» та п. 46 Особливостей,
необхідно оприлюднити інформацію про відхилення пропозиції Учасника в електронній системі закупівель протягом одного дня з дня ухвалення замовником рішення
про відхилення.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


